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782

21 87

Unidades com Mais Concessões
Unidade de Atendimento Concedidos

 

CRAS Centro 811
CRAS Gino Peretti 332
CREAS 94

Bairros Mais Beneficiados
Bairro Concedidos

 

Centro 151
PARQUE RESIDENCIAL SAN RAFAEL 133
CONJUNTO HABITACIONAL JAMIL SACCA 110

Vulnerabilidades Mais Registradas
Vulnerabilidade Famílias

 

Violência doméstica (física e ou psicológica) 297
Insegurança alimentar devido a insuficiência de alimentos 148
Envolvimento de membros da família com drogas 146
Negligência dos pais ou responsáveis 134
Alienação parental 130

18

226

125

0

$0,00 $0,00

Violências Mais Registradas
Situação de Violência Crianças Adolescentes

 
Adultos Idosos Total

 

Violência psicológica 64 45 151 76 336
Violência física 23 23 116 51 213
Trajetória de rua 1 195 14 210

218

222

20

24

17.933 35.291

+1700,0% +1,5%

62,4%

PSB
51,8%

PSE Média
60,0%

PSE Alta

Dados Sem Informação
Campo Qtd Nulos % Nulos

 

Faixa Renda 27.182 77,02%
Escolaridade 24.598 69,70%
Cor 371 1,05%
Data de Nascimento 25 0,07%
Sexo 8 0,02%

89

2.856

1.974

Unidades com Mais Atendimentos
Unidade de Atendimento Atendimentos

 
Famílias

Cadastro único 1.010 733
CRAS Centro 1.008 876
CRAS Gino Peretti 424 325

Bairros Mais Atendidos
Bairro Atendimentos

 
Famílias

Centro 351 247
PARQUE RESIDENCIAL SAN
RAFAEL

220 151

CONJUNTO HABITACIONAL 193 126

440

1.238

14

848

⊘

Conta com Maior Entrada
 

Valor Conta com Maior Saída Valor

38

36
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